Artikel EAN - CODE M-S
Art.Nr
Bezeichnung Text Menge Lager VK €
Liste
Abverkaufs
VK
Lautsprecherkabel + Stromkabel (Meterware)
PL-5-P 1103019 R=150m Stromkabel OFC 5mm² positiv Meter 900 1 1,99 1,59
PL-5-N 1103020 R=150m Stromkabel OFC 5mm² negativ Meter 900 1 1,99 1,59
PL-10-P 1103022 R=100m Stromkabel OFC 10mm² positiv Meter 800 1 3,99 3,19
PL-10-N 1103021 R=100m Stromkabel OFC 10mm² negativ Meter 1300 1 3,99 3,19
PL-15-P 1103024 R=80m Stromkabel OFC 15mm² positiv Meter 240 1 6,99 5,59
PL-15-N 1103023 R=80m Stromkabel OFC 15mm² negativ Meter 560 1 6,99 5,59
PL-25-P 1103026 R=40m Stromkabel OFC 25mm² positiv Meter 120 1 9,99 7,99
PL-25-N 1103025 R=40m Stromkabel OFC 25mm² negativ Meter 160 1 9,99 7,99
PL-35-N 1103029 R=30m Stromkabel OFC 35mm² negativ Meter 90 1 15,99 12,79
PL-50-P 1103691 R=20m Stromkabel OFC 50mm² positiv Meter 80 1 24,90 19,99
PL-50-N 1103692 R=20m Stromkabel OFC 50mm² negativ Meter 100 1 24,90 19,99
UF-0,75-T 1103030 R=400m Lautsprecherkabel 0,75mm², transparent Meter 2000 1 0,89 0,69
UF-15-T 1103031 R=250m Lautsprecherkabel 1,5mm², transparent Meter 500 1 1,99 1,49
UF-25-T 1103033 R=200m Lautsprecherkabel, 2,5mm², transparent Meter 1200 1 2,49 1,99
UF-40-T 1103034 R=100m Lautsprecherkabel 4,0mm², transparent Meter 500 1 3,99 2,99
UF-60-T 1103710 R=50m Lautsprecherkabel 6,0mm² transparent Meter 300 1 4,99 3,99
UF-250-SB-twisted 1102698 R=40m Lautsprecherkabel - TWISTED, silber-blau Meter 480 1 2,99 2,39
Lautsprecherkabel - 10m Rollen
UF-25T-10m 1102697 R=10m Lautsprecherkabel-Rolle 10m, 2,5mm², transparent per Rolle 28 1 24,99 19,90
Signalline - Cinchkabel Top RCA Kabel, doppelt geschirmt, parallelsymmetrischer Aufbau
SL-Y-22-0,3-Set 1M2F 912000768001 0 1104744 0,3m wie aktuelle Signalline, Y-Verteiler 1M2F 8mm 2 Stück/Set 87 1 6,90 5,59
SL-22-5,0m 912000768007 2 1104750 5m wie aktuelle Signalline, vergoldete Kontakte, doppelt ge. 8mm 132 1 14,90 11,99
SL-42-1,0m 912000768008 9 1104751 1m Metall-Konnektor, doppelt geschirmt 6mm black chrome 33 1 14,90 11,99
SL-42-2,0m 912000768009 6 1104752 2m Metall-Konnektor, doppelt geschirmt 6mm black chrome 71 1 15,90 12,79
SL-42-3,0m 912000768010 2 1104753 3m Metall-Konnektor, doppelt geschirmt 6mm black chrome 28 1 16,90 13,59
SL-42-4,0m 912000768011 9 1104754 4m Metall-Konnektor, doppelt geschirmt 6mm black chrome 24 1 18,90 15,19
SL-42-5,0m 912000768012 6 1104755 5m Metall-Konnektor, doppelt geschirmt 6mm black chrome 45 1 19,90 15,99
Signalline - Cinchkabel Top RCA Kabel, dreifach geschirmt, parallelsymmetrischer Aufbau
SL-82-1,0m 912000768013 3 1104756 1m Metall-Konnektor, doppelt geschirmt 8mm black chrome 28 1 23,90 19,19
SL-82-2,0m 912000768014 0 1104757 2m Metall-Konnektor, dreifach geschirmt + Schrumpfschl. 8mm black chrome 6 1 24,90 19,99
SL-82-3,0m 912000768015 7 1104758 3m Metall-Konnektor, dreifach geschirmt + Schrumpfschl. 8mm black chrome 24 1 25,90 20,79
SL-82-4,0m 4m Metall-Konnektor, dreifach geschirmt + Schrumpfschl. 8mm black chrome 26 1 27,90 22,39
SL-82-5,0m 912000768017 1 1104760 5m Metall-Konnektor, dreifach geschirmt + Schrumpfschl. 8mm black chrome 5 5 29,90 23,99
SL-84-5,0m 9120007680195 1104763 5m wie ATC-SL-8er Serie, von 4 auf 4 RCA 6mm black chrome 18 1 39,90 19,90
Signalline - Adapter-Cinchkabel
SL-Y-421MF/2-0,3m-Set 30cm RCA-Adapter, von 1 RCA-Stecker zu 2 RCA-Buchsen/ 2 Stück verpackt RCA 2 Stück/Set 15 1 19,80 12,99
SL-Y-421MF 912000768021 8 1104764 30cm RCA-Adapter, von 1 RCA-Buchse zu 2 RCA-Stecker RCA 1 Stück 185 1 9,90 7,99
Sicherungen
FG-20 912000768043 0 1104767 Glassicherung 20A, 1 Stück black chrome 279 1 0,90 0,59
FG-30 912000768024 9 1104768 Glassicherung 30A, 1 Stück black chrome 149 1 0,90 0,59
FG-40 912000768025 6 1104769 Glassicherung 40A, 1 Stück black chrome 182 1 0,90 0,59
FG-50 912000768026 3 1104770 Glassicherung 50A, 1 Stück black chrome 99 1 0,90 0,69
FG-60 912000768027 0 1104771 Glassicherung 60A, 1 Stück black chrome 127 1 0,90 0,79
FG-80 912000768146 8 Glassicherung 80A, 1 Stück black chrome 32 1 0,90 0,79
Sicherungen
ANL-80 912000768028 7 1104772 ANL-Wafersicherung 80A, 1 Stück black chrome 174 1 2,90 1,59
ANL-100 912000768029 4 1104773 ANL-Wafersicherung 100A, 1 Stück black chrome 44 1 2,90 1,59
ANL150 912000768030 0 1104774 ANL-Wafersicherung 150A, 1 Stück black chrome 44 1 2,90 1,59
ANL-200 912000768031 7 1104775 ANL-Wafersicherung 200A, 1 Stück black chrome 113 1 2,90 1,59
ANL-250 912000768150 5 ANL-Wafersicherung 200A, 1 Stück black chrome 104 1 2,90 1,59
Fachhandels Car Hifi Zubehör  VK Abverkaufspreisliste 10.2011
AT-Abverkauf-Car-Zubehör-FH-VK-051011.xls Seite 1 / 2 10.2011
Artikel EAN - CODE M-S
Art.Nr
Bezeichnung Text Menge Lager VK €
Liste
Abverkaufs
VK
Stromverteiler
PD-1448 912000768032 4 1104776 Stromverteiler, 25mm² in, 4x10mm² out black chrome 48 1 9,90 7,99
PD-2488 912000768033 1 1104777 Stromverteiler, 25mm² in, 4x10mm²
 out double
black chrome 14 1 14,90 11,99
PD-2044 912000768034 8 1104778 Stromverteiler, 50/35x2mm² in,
4x20mm² out
black chrome 14 1 19,90 15,99
Batterie-Anschlußterminal
BT-820- 10mm x2 inkl. transparente Kunststoffabdeckung 34 1 9,90 5,99
BT-820G+ 34 1 11,00 4,99
BT-840+ 50/35mmx1, 20mmx1, 10mmx2 inkl.  tr. Kuststoffabdeckung 6 1 14,90 9,99
BT-840- 26 1 14,90 9,99
Lautsprecher-Anschlußterminals
LSB-10 912000768035 5 1104641 LS-Terminal, rund, schraubbar 68 1 6,90 5,59
LSN-10 912000768036 2 1104490 Neutrik, Stecker + Buchse 154 1 14,90 11,99
Kabelkits
APD-C-1002/8-W 912000768174 1 1101874 2-Kanal-Kit 1 5 49,90 39,99
Abverkaufspreise gültig, solange der Vorrat reicht!
Legende:
1.) Ware original verpackt
2.) geöffnet, Ware gecheckt - 100% in Ordnung. Verpackung im guten Zustand
3.) Ware hat leichte Spuren, jedoch an Stellen, die normal nicht sichtbar sind, z.B.
Geräterückseite, Lautsprecher-Standfläche etc. Verpackung zeigt deutliche Transportspuren
4.) Ware zeigt optische Fehler an sichtbaren Stellen, z.B. Kratzer an der Gerätefront. Das Gerät
ist aber voll funktionsfähig. Verpackung bereits stark gebraucht oder z.T.  unvollständig
5.) starke Beschädigung an der Ware, Verpackung mangelhaft bzw. nicht mehr in originaler Form
vorhanden
AT-Abverkauf-Car-Zubehör-FH-VK-051011.xls Seite 2 / 2 10.2011